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ANULIM PROCEDURE PROKURIMI

Anulohet procedura e prokurimit: 
TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR me objekt  prokurimi -  Blerje mobilje zyre dhe pajisje baze IT për zyrat e P.S.L.O (Koordinator me Sektorin Privat) dhe zyrave të Q.F.P ne Durrës, Elbasan, Shkodër, Korcë dhe Gjirokastër.
Nr. Reference: PIU-ProSEED / 2018/01 – 01.   Shpallur në datë 02.10.2018.   
· Për arsyen sepse “ asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhej me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Operatori kontraktues -  P.I.U.-ProSEED / 2018 / 01 


Data e shpalljes së anulimit të procedures:
 	
	29.10.2018
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